第 37回 牛久コミュニティ放送番組審議委員会 議事録

1. 開催日時 令和 3年 9月 29日（水） 13：15

2. 開催場所 牛久市中央 3-15-1 FMスタジオ(牛久市保健センター2階)

3. 委員総数 5名

出席委員 5名

 滝本 昌司 出来尾 穂子  中島 和枝  橋本 彊  岩崎 和夫

事務局 沖山 真智子

4. 審議事項

第 1号議題 議事録署名人の選出

第 2号議題 番組紹介 「みほのラジオ」

5. 議事経過の概要および結果

第 1号議題 事務局案及び出席委員の承認により、議事録署名人 2名は

       橋本 彊  岩崎 和夫 が選出された。

第 2号議題 提供、鈴生ハウジング、後援、美浦村、「みほのラジオ」

について事務局 沖山より説明後に番組視聴。

・番組表、自社制作番組の説明

      ・番組の前後に企業提供をつけて、美浦の情報を放送しています。

美浦村役場の職員が出演しています。（事務局）

            ・提供番組も増えてきましたね。

初めてのご出演時の緊張感も聞いていて良いものです。（出来尾）

その他

      ・コロナもまだ落ち着かないので、引き続き情報発信は必要ですね（中島）

       → 感染症情報は毎日 11時からお届けしています（事務局）

      ・企業協力会員 CMの放送が少し多い気がします（出来尾）

      → 放送時間、回数について検討します（事務局）

             ・自治会の広報誌も放送されて、お世話になっています（橋本）

         ・次回 令和 3年 11月 18日（木）  13：15より開始

以上